MENSAGEM N° 169/2005.

#..fe

ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

excelentíssimo senhor governador do estado.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA encaminha a Vossa Excelência para os Uns constitucionais o incluso autógrafo
do Projeto de Lei que "Declara de utilidade pública a Associação de Voluntários de Ji-Paraná -
AVJ. na cidade de Ji-Paraná".

ASSEMBLÉIA LEGIS A. 30 de novembro de 2005.

. . •

•s£.kk_

Y

ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Declara de utilidade pública a Associação de
Voluntárias de Ji-Paraná - AVJ. na cidade de Ji-

Paraná.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA decreta:

Art. 1°. Pica declarada de utilidade pública a Associação de Voluntárias de Ji-Paraná - AVJ. com
sede na cidade de Ji-Paraná.

Art. 2o. Esta Lei entra em vigor na data de sip-publicação.

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA. 30 de no/ 1